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IZVAJALCI DIFERENCIALNIH IZPITOV — PODIPLOMSKI STUDIJ 2025/2026

PREDMET PREDLAGANI NOSILEC

Didaktika doc. dr. Barbara Horvat (barbara.horvat@pef.upr.si)
Osnove pedagogike izr. prof. dr. Dejan Hozjan (dejan.hozjan@pef.upr.si)

— Andragogika

Pedagogika izr. prof. dr. Sonja Rutar (sonja.rutar@pef.upr.si)

- Zgodnje ucenje

Pedagogika prof. dr. Jurka Lepicnik Vodopivec (jurka.lepicnik@ pef.upr.si)
- Inkluzivna pedagogika

Pedagoska psihologija prof. dr. Petra Dolenc (petra.dolenc@pef.upr.si)
Pedagosko raziskovanje prof. dr. Tina Stemberger (tina.stemberger@pef.upr.si)
Psihologija osebnosti doc. dr. Maja Lebenicnik (maja.lebenicnik@pef.upr.si)
Razvojna psihologija prof. dr. Petra Dolenc (petra.dolenc@ pef.upr.si)
Specialna pedagogika izr. prof. dr. Vanja Riccarda Kiswarday

(vanjariccarda.kiswarday@pef.upr.si)

Slikarstvo in mediji | prof. dr. Tilen Zbona (tilen.zbona@pef.upr.si)
Kiparska forma in prostorska izr. prof. mag. Jirek Kocica (jiri.kocica@pef.upr.si)
instalacija |

Forma in likovni kontekst | izr. prof. mag. Jirek Kocica (jiri.kocica@pef.upr.si)
Osnove socialne pedagogike | Doc.dr. Matej Vukovi¢ (matej.vukovic@pef.upr.si)
Osnove socialne pedagogike I Doc.dr. Matej Vukovi¢ (matej.vukovic@pef.upr.si)
Metodika socialnopedagoskega prof. dr. Mitja Krajnc¢an (mitja.krajncan@pef.upr.si)
dela |

Metodika socialnopedagoskega prof. dr. Mitja Krajnc¢an (mitja.krajncan@pef.upr.si)
delall

Socialno odklonski pojavi doc. dr. Mateja Marovi¢ (mateja.marovic@upr.si)
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Socialnopedagoska diagnostika doc. dr. Katja Vrhunc Pfeifer (katja.vrhuncpfeifer@pef.upr.si)

Osnove socialnopedagoskega dela | prof. dr. Mitja Krajncan (mitja.krajncan@pef.upr.si)
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